
ZARZĄDZENIE Nr 779/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 779/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 241 940,00 - 2 241 940,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 240,00 - 240,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 240,00 - 240,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 - 240,00 - - - - - -

wybory do Sejmu i Senatu RP
240,00 - 240,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego
2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 121 809,00 - - - - 36 400,00 85 409,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -



3

Urząd Miasta Łodzi 36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

kompleksowe wsparcie dla rodzin Za Życiem
36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

finansowanie składek za cudzoziemców
2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

2 363 749,00 - 2 241 940,00 - - 36 400,00 85 409,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 363 749,00 - 2 241 940,00 - - 36 400,00 85 409,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 779/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 121 809,00 - - - - 36 400,00 85 409,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

001588-
020

Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 10
36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

36 400,00 - - - - 36 400,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

000397-
003

Finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
cudzoziemców

10
2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 168,00 - - - - - 2 168,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 83 241,00 - - - - - 83 241,00 - -



5

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

121 809,00 - - - - 36 400,00 85 409,00 - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 241 940,00 - 2 241 940,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 240,00 - 240,00 - - - - - -

000397-
071

wybory do Sejmu i Senatu RP 10
240,00 - 240,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 240,00 - 240,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240,00 - 240,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

000399-
002

Wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego 14
2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 241 700,00 - 2 241 700,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 256 000,00 - 2 256 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 300,00 - -14 300,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

2 241 940,00 - 2 241 940,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 363 749,00 - 2 241 940,00 - - 36 400,00 85 409,00 - -


